[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА КРАСНОЕ СЕЛО

VI СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 31.05.2022г.

№ 28-VI-2
О прекращении полномочий  избирательной комиссии

муниципального образования г.Красное Село
В соответствии с пунктом 9 статьи 9 Федерального закона от 14.03.2022 № 60-ФЗ
«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
со статьями 20, 24, 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 8 статьи 14 Закона Санкт-Петербурга от 21.05.2014 № 303-46 «О выборах депутатов муниципальный советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга» Муниципальный Совет муниципального образования г. Красное Село РЕШИЛ:

1. Прекратить исполнение полномочий Избирательной комиссии муниципального образования г.Красное Село со сроком полномочий 2017-2022гг. с 13.06.2022 года.

2. Полномочия членов Избирательной комиссии муниципального образования г.Красное Село с правом решающего голоса со сроком полномочий 2017-2022 гг. прекратить, освободив от обязанностей членов Избирательной комиссии муниципального образования г.Красное Село  с правом решающего голоса

1. Буйлова Ольга Николаевна

2. Волков Алексей Викторович

3. Горковенко Анатолий Алексеевич

4. Ионов Александр Иванович

5. Никандрова Татьяна Борисовна

6. Перкель Светлана Николаевна

7. Петровская Мария Александровна

8. Черненкова  Наталья Владимировна

3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании – газете «Вести Красное Село» и разместить на официальном сайте муниципального образования г.Красное Село по адресу: www.krasnoe-selo.ru. Срок не позднее 15.06.2022 года.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Главу муниципального образования г.Красное Село Е.М.Мареева.
Глава муниципального образования
города Красное Село

Е.М. Мареев
PAGE